como meios auxiliares importantes na divulgação de suas atividades junto à sociedade. 
Por meio de campanhas e esforços individualizados e pontuais. A contratação da 
publicidade dará também dar transparência aos efeitos da administração pública. - 
VALOR: R$ 17.460,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta reais) - 
VIGÊNCIA: 02/11/2020 - DATA DA ASSINATURA. 02/03/2020 - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:  

SECRETARIA 

Órgão / 
Unidade: 

Atividade: 
Elemento da 

Despesa: 
Fonte 

Secretaria 
Municipal de 

Administração 
0202 2.003 33.90.39 00